Smith, R. Bosworth, Muhammad and Muhammadanism page 40, 41
London....1878 (Second Ed.)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 6 فروری 2009ء 10 صفر 1430 ہجری 6 تبلیغ 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 29

## مکرمہ سلیمہ بیگم صاحبہ

والدہ مکرم ڈاکٹر عبدالمنان صدیقی

### صاحب وفات پاکین

مکرمہ سلیمہ بیگم صاحبہ امیر ضلع میرپور خاص لکھتے ہیں۔

انفوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ مکرمہ سلیمہ بیگم صاحبہ الہیہ مکرم ڈاکٹر عبدالمنان صدیقی صاحبہ سابق امیر ضلع میرپور خاص مورخہ 2 فروری 2009ء کو وفات پا گئی ہیں۔